АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

Ул. Володарского, 14 г. Челябинск, 454080, телефакс: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

2  9  M A P  201S

'об организации и проведении
очного тура Интеллектуального
марафона школьников города
Челябинска по химии
в 2018/2019 учебном году

П Р И К А З
№ W ' l f

В целях проведения очного тура Интеллектуального марафона школьников
города Челябинска в 2018/2019 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести на территории города Челябинска 08 апреля 2019 года с 14:00
до 16.00 часов на базе МАОУ «Лицей № 77 г. Челябинска» (ул. Ереванская, 16) в
рамках Интеллектуального кубка Главы города Челябинска очный тур
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по химии.

2. Утвердить:
1) состав и регламент работы жюри очного тура Интеллектуального

марафона школьников города Челябинска по химии (приложение 1);
2) состав и регламент работы апелляционных комиссий очного тура

Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по химии
(приложение 2);

3) список участников очного тура Интеллектуального марафона
школьников города Челябинска по химии в 2018/2019 учебном году (приложение 3).

3. Директору МАУДО «ДП1П» Смирновой Ю.В. обеспечить координацию
действий по проведению очного тура Интеллектуального марафона школьников
города Челябинска по химии в рамках деятельности Центра по работе со способными
и одаренными детьми.

4. Директору МАОУ «Лицей № 77 г. Челябинска» Саблиной М.А.
обеспечить:

1) организационные условия для проведения очного тура олимпиады по
химии в рамках Интеллектуального марафона школьников города Челябинска;

2) получение из МБУ ДПО «ЦРО»(ул. Первой Пятилетки 57, каб.З) и
доставку олимпиадных заданий на площадку проведения олимпиады за два дня до
начала олимпиады;

3) организационные условия для работы жюри и апелляционной комиссии
по химии в рамках Интеллектуального марафона школьников города Челябинска;

mailto:edu@cheladmin.ru

4) работу технических специалистов по формированию электронных
протоколов очного тура Интеллектуального марафона школьников города
Челябинска по химии;

5) отправку электронных протоколов очного тура Интеллектуального
марафона школьников города Челябинска по химии в срок до 09 апреля 2019 года на
электронный адрес: Karmanov.Maxim@gmail.com.

5. Руководителям общеобразовательных учреждений:
1) довести настоящий приказ до сведения педагогических работников

общеобразовательного учреждения, включенных в состав жюри и апелляционных
комиссий Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по химии;

2) обеспечить участие педагогических работников в работе жюри и
апелляционных комиссий Интеллектуального марафона школьников города
Челябинска по химии;

3) назначить ответственного из числа педагогов образовательного
учреждения за сопровождение детей на олимпиаду очного тура Интеллектуального
марафона школьников города Челябинска по химии в 2018/2019 учебном году,
возложив на них ответственность за жизнь и здоровье участников очного тура
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по химии;

4) обеспечить участников очного тура Интеллектуального марафона
школьников города Челябинска по химии приказом на сопровождение.

6. Директору МБУ ДПО ЦРО Мачинской С.В.:
- довести до сведения руководителей подведомственных образовательных

организаций настоящий приказ в срок до 02.04.2019 года;
- осуществить тиражирование олимпиадных заданий по химии в срок до

04.04.2019;
- обеспечить соблюдение ответственными лицами конфиденциальности

относительно содержания олимпиадных заданий;
- обеспечить размещение информации о проведении муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников на образовательном портале Челябинска.
7. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя

Комитета по делам образования Манекину Л.Ю.

Председатель Комитета

Л.А.Вичканова
264 33 81
Разослать: в дело, в отдел исполнителя, МКУ «ЦОДОО», СП МКУ «ЦОДОО», МАУДО ДПШ, МБУ ДПО ЦРО
(все общеобразовательные организации), образовательный портал Челябинска, сайт городских предметных
олимпиад и интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал»

mailto:Karmanov.Maxim@gmail.com

Приложение 1

Состав и регламент работы жюри очного тура
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска

по химии в 2018/2019 учебном году

Дата работы жюри: 08 апреля 2019 года
Место работы жюри: МАОУ «Лицей №77 г. Челябинска» (ул. Ереванская, 16)
Время работы жюри: с 16:00

к приказу Комитета по делам
образования города Челябинска
от 2 9 МАР 2019 № wf-tj.

1. Вахидов Марс Нуриевич председатель жюри очного тура олимпиады по
химии, учитель химии МАОУ «Лицей № 77 г.
Челябинска», директор регионального ресурсного
центра «Химия плюс», почётный работник общего
образования РФ

2. Антонова Мария
Николаевна МБОУ «СОШ № 51 г.Челябинска» учитель химии

3. Губайдуллина Римма
Рафаиловна МАОУ «Лицей № 77 г.Челябинска» учитель химии

4. Г уренко Наталья
Юрьевна МАОУ «СОШ № 15 г. Челябинска» учитель химии

5. Киба Нина Игоревна МБОУ «Лицей № 11 г. Челябинска» учитель химии
6. Левандовская Наталья

Викторовна МАОУ «Лицей № 77 г.Челябинска» учитель химии
7. Лелекова Елена

Валерьевна МАОУ «СОШ № 46 г. Челябинска» учитель химии
8. Миронова Татьяна

Владимировна
МАОУ «Гимназия № 100 г. Челябинска» учитель
химии

9. Осадчая Светлана
Станиславна МБОУ «СОШ № 68 г. Челябинска» учитель химии

10. Смолина Татьяна
Николаевна МАОУ «СОШ № 124 г.Челябинска» учитель химии

11. Хрущева Галина
Алексеевна МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" учитель химии

12. Юдаева Елена
Александровна МАОУ «Лицей № 35 г.Челябинска» учитель химии

13. Мелантьева Ирина
Леонидовна МБОУ «Лицей № 88 г. Челябинска»

14. Ясакова Елена
Николаевна МАОУ «СОШ № 148 г. Челябинска»

15. Зеленина Ирина
Григорьевна МАОУ «СОШ № 148 г. Челябинска»

16. Плаксина Наталья
Васильевна МБОУ «СОШ № 99 г. Челябинска»

2

17. I Жеребкина Елена
Сергеевна МБОУ «СОШ N° 140 г. Челябинска»

18. I Кафеева Светлана
Рудамильевна МБОУ «СОШ N° 92 г. Челябинска»

19. I Плешаков Евгений
Владимирович МАОУ «СОШ N° 130 г. Челябинска»

20. I Гуренко Наталья
Юрьевна МАОУ «СОШ ЛЬ 15 г. Челябинска»

21. I Немудрая Елена
Александровна МАОУ «СОШ № 153 г. Челябинска»

22. I Бикбаева Елена
Владимировна МАОУ «Гимназия № 93 г. Челябинска»

23. I Шаповалова Татьяна
Евгеньевна МБОУ «Лицей № 11 г. Челябинска»

24.
25.

I Лупан Елена Борисовна
I Сизова Алена
Михайловна

МБОУ «СОШ № 45 г. Челябинска»

МАОУ «СОШ № 152 г. Челябинска»
26. 1 Кононова Ольга

Петровна МБОУ «Лицей № 120 г. Челябинска»
27. I Серлина Ирина

Евгеньевна МБОУ «СОШ Л» 55 г. Челябинска»
28. I Серикова Валентина

Ивановна 1 МБОУ «СОШ Л° 107 г. Челябинска»
29. Шабалина Александра

Николаевна МБОУ «Гимназия ЛЬ 48 г. Челябинска»
30. Сургучёва Лидия

Александровна МАОУ «СОШ ЛЬ 104 г. Челябинска»
31. Есакова Елена

Алексеевна МАОУ "ОЦ ЛЬ 4 г. Челябинска"
32. Малышева Нина

Васильевна МБОУ «Гимназия ЛЬ 63 г. Челябинска»
33. Хвостова Ираида

Петровна МАОУ «СОШ № 108 г. Челябинска»
34. Нуштайкина Оксана

Анатольевна МАОУ «Лицей ЛЬ 97 г. Челябинска»
33. Майер Эльвира

Яковлевна МАОУ «СОШ ЛЬ 94 г. Челябинска»
36. Меньшикова Елена

Викторовна МАОУ «СОШ ЛЬ 94 г. Челябинска»
37. Ишонина Елена

Викторовна МБОУ «СОШ ЛЬ 103 г. Челябинска»
38. Передриенко Г еоргий

Анатольевич МАОУ «СОШ ЛЬ 21 г. Челябинска»
39.

Uo. I

Малухин Иван
Андреевич МАОУ «Гимназия Л"° 26 г. Челябинска»
Шарафутдинова Ольга
Леонидовна МБОУ «СОШ ЛЬ 39 г. Челябинска»

1 41.1JНикитина Ирина МАОУ «СОШ ЛЬ 59 г. Челябинска»

3

Вячеславовна
42. Бредихина Наталья

Евгеньевна МАОУ «СОШ No 14 г. Челябинска»
43. Мирошникова Елена

Николаевна МАОУ «СОШ N° 98 г. Челябинска»
44. Вятченникова Людмила

Викуловна МАОУ «СОШ № 73 г. Челябинска»
45. Власова F алина

Васильевна МАОУ «Лицей № 35 г. Челябинска»
46. Обухова Екатерина

Петровна МАОУ «Гимназия № 80 г. Челябинска»
47. Г амзина Ольга

Викторовна МАОУ «Лицей № 82 г. Челябинска»
48. Сазонова Наталья

Викторовна МАОУ «СОШ № 124 г. Челябинска»

Приложение 2

к приказу Комитета по делам
образования города Челябинска
ОТ 2 9 МАР 2019 №

Состав и регламент работы апелляционной комиссии
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска

по химии в 2018/2019 учебном году

Дата работы апелляционной комиссии: 16 апреля 2019 года
Место работы апелляционной комиссии: МАОУ «Лицей № 77 г. Челябинска»

(ул. Ереванская, 16)
Время работы апелляционной комиссии: 14:00 -  16:00

1. Вахидов Марс Нуриевич председатель апелляционной комиссии по химии,
учитель химии МАОУ «Лицей № 77
г.Челябинска», директор регионального
ресурсного центра «Химия плюс», почётный
работник общего образования РФ

2. Глазырина Ирина
Вячеславовна

учитель химии МАОУ «Лицей № 37
г.Челябинска»

3. Левандовская Наталья
Викторовна

учитель химии МАОУ «Лицей № 77
г.Челябинска»

4. Лелекова Елена Валерьевна учитель химии МАОУ «СОШ № 46
г.Челябинска»

5. Губайдуллина Римма
Рафаиловна

учитель химии МАОУ «Лицей № 77
г.Челябинска»

Приложение 3

к приказу Комитета по делам
образования города Челябинска
от 7  я  МДР /П1Ч №  W ' t j

Список участников очного тура
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска

по химии в 2018/2019 учебном году

№
п/п

Фамилия Имя
участника

Класс Школа

1. Агаева Айша
Кайратовна 6 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска"

2. Алексеева Вера
Александровна 8 МАОУ "Гимназия № 93 г. Челябинска"

3. Алоян Моника
Мехаковна 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"

4. Алфёрова Милена
Г ригорьевна 8 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска"

5. Антонова Алёна
Александровна 6 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска"

6. Аристов Александр
Евгеньевич 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

7. Арсланова Эльвина
Руслановна 6 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска"

8. Ахметов Семён
Ильясович 8 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"

9. Ашыров Валех
Гусейнович 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

10. Бавина Алина
Антоновна 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

11. Багаутдинова Милена
Маратовна 8 МАОУ "СОШ № 124 г. Челябинска"

12. Банникова Виктория
Владиславовна 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"

13. Батовский Глеб
Константинович 8 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска"

14. Безгодова Вероника
Орьевна 8 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"

15. эекетова Мария
Алексеевна 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

16. зербер Михаил
Олегович 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"

17. зогачёв Евгений
Николаевич 7 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

18. зокова Олеся 8 МАОУ "СОШ № 73 г. Челябинска"

2

Константиновна
19. Бородина Снежанна

Сергеевна 6 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска"

20. Ботникова Евгения
Эдуардовна 8 МАОУ "СОШ № 14 г. Челябинска"

21. Булатова Елизавета
Радиковна 7 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска"

22. Бухдрукер Роман
Сергеевич 8 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

23. Вадеева Ксения
Алексеевна 7 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска"

24. Валавина София
Сергеевна 8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"

25. Варнак Екатерина
Валентиновна 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

26. Васильева Кристина
Евгеньевна 8 МАОУ "СОШ № 59 г. Челябинска"

27. Васильев Дмитрий
Евгеньевич 8 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска"

28. Вахитова Валерия
Игоревна 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"

29. Вахлаков Евгений
Александрович 7 МАОУ "ОЦ № 4 г. Челябинска"

30. Витрук Мария
Андреевна 8 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска"

31. Воробьева Ольга
Дмитриевна 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

32. Г абов Алексей
Максимович 7 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска"

33. Ганган Ольга
Вячеславовна 8 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"

34. Глазырин Семён
Дмитриевич 8 МАОУ "Гимназия № 93 г. Челябинска"

35. Г ольдаде Константин
Эдуардович 8 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"

36. Гришин Григорий
Александрович 8 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска"

37. Гуляева Анастасия
Олеговна 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"

38. Гуляева Ксения
Владимировна 8 МАОУ "СОШ № 118 г. Челябинска"

39. Дегтярева Софья
Максимовна 6 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска"

40. Дикун Александр
Владимирович 8 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска"

41. Дмитриева Милана
Вячеславовна 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

3

42. Дмитриев Степан
Евгеньевич 6 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска"

43. Долинин Никита
Юрьевич 8 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска"

44. Дудин Ярослав
Юрьевич 7 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"

45. Естехина Александра
Алексеевна 8 МАОУ "СОШ № 25 г. Челябинска"

46. Ефимова Вита
Валерьевна 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

47. Ешметова Виктория
Марселевна 8 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска"

48. Жуланова Екатерина
Алексеевна 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

49. Жумашева Алина
Кайратовна 6 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска"

50. Загритдинова
Виктория
Г абдрашитовна

8 МАОУ "СОШ № 124 г. Челябинска"

51. Иванчин Вячеслав
Владиславович 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"

52. Исаева Дарья
Денисовна 7 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска"

53. Кадырова Карина
Руслановна 8 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска"

54. Кашарнов Алексей
Михайлович 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

55. Ковчик Ксения
Андреевна 8 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска"

56. Козырь Анна Олеговна 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"
57. Колбина Анастасия

Романовна 8 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"

О
С Колбин Илья

Владимирович 8 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска"

59. Комчубаева Диана
Олеговна 8 МБОУ "СОШ № 116 г. Челябинска"

60. Корнилова Анна
Игоревна 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

61. Коробицын Яков
Дмитриевич 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"

62. Коротков Константин
Максимович 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"

63. Кочетова Софья
Андреевна 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"

64. Кочкина Арина
Александровна 8 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска"

65. Крюкова Вера 8 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"

4

Владиславовна
66. Крюкова Диана

Дмитриевна 8 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска"
67. Кузьмина Полина

Викторовна 8 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"
68. Кустова Татьяна

Андреевна 7 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска"
69. Кухмистрова Аделина

Ивановна 6 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска"
70. Кучиц Дмитрий

Анатольевич 8 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска"
71. Лемешонок Вероника

Сергеевна 8 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска"
72. Лозовская Анна

Станиславовна 8 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"
73. Лоренц Дарья

Олеговна 8 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска"
74. Макарова Анастасия

Сергеевна 8 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"
75. Маркова Злата

Витальевна 8 МАОУ "СОШ № 124 г. Челябинска"
76. Мармышев Антон

Николаевич 8 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска"
77. Махмудярова Рената

Дамировна 8 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска"
78. Машарова Анна

Сергеевна 6 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска"
79. Медведев Фома

Леонидович 7 МАОУ "СОШ № 118г. Челябинска"

80. Миллер Екатерина
Александровна 8 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска"

81. Михайлик Марк
Львович 7 МАОУ "СОШ № 25 г. Челябинска"

82. Мокичев Владимир
Евгеньевич 7 МАОУ "СОШ № 118 г. Челябинска"

83. Молодцова Полина
Артемовна 8 МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска"

84. Моторина Стефания
Зорисовна 8 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска"

85. Тиколаева Екатерина
Игоревна 8 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"

86. Зиколашина Софья
Алексеевна 8 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска"

87. Нуретдинова Диана
Аликовна 8 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска"

88. Обухова Арина
Викторовна 8 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска"

5

89. Одноконный
Владимир Михайлович 8 МБОУ "СОШ № 92 г. Челябинска"

90. Павлова Дарья
Андреевна 7 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска"

91. Петренко Виктор
Анатольевич 8 ЧОУ СОШ "Эстет-центр М"

92. Пецкус Владимир
Владимирович 8 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска"

93. Поберей София
Алексеевна 6 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"

94. Покасова Анастасия
Михайловна 8 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска"

95. Поляков Дмитрий
Сергеевич 8 МБОУ "СОШ № 116 г. Челябинска"

96. Прутян Ольга
Игоревна 8 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"

97. Пушкарева Анастасия
Александровна 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

98. Рожкова Полина
Игоревна 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

99. Руденко Алиса
Рамазановна 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"

100. Русанов Александр
Сергеевич 8 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"

101. Сабитова Алина
Шамилевна 8 МАОУ "ОЦ № 4 г. Челябинска"

102. Савченко Иван
Витальевич 8 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска"

103. Сайгина Полина
Николаевна 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

104. Саломатина Полина
Дмитриевна 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

105. Санников Максим
Витальевич 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"

106. Серебряков Максим
Иванович 7 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска"

107. Симонян Ксения
Кареновна 8 МАОУ "Лицей № 142 г. Челябинска"

108. Скороход Дарья
Сергеевна 8 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска"

109. Старикова Мария
Николаевна 7 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска"

110. Старкова Ксения
Валерьевна 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"

111. Степанова Анна
Андреевна 6 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска"

112. Сулейманова Дарья 7 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска"

6

Рустамовна
113. Сухарева Полина

Юрьевна 6 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска"

114. Тарасова Ольга
Олеговна 8 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"

115. Тебенькова Елизавета
Павловна 8 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска"

116. Терентьев Олег
Вячеславович 7 МАОУ "ОЦ № 4 г. Челябинска"

117. Титарь Игорь
Андреевич 7 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"

118. Тихонова Елизавета
Сергеевна 8 МАОУ "Лицей № 67 г. Челябинска"

119. Туманов Артем
Кириллович 8 МАОУ "Лицей № 67 г. Челябинска"

120. Туманов Артём
Глебович 7 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска"

121. Тухватуллин Вадим
Олегович 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

122. Тюкаев Артём
Алексеевич 8 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"

123. Тюков Дмитрий
Ярославович 8 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска"

124. Уразаев Руслан
Дамирович 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

125. Уткина Алена
Дмитриевна 8 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска"

126. Фадеева Мария
Кирилловна 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

127. Фатихова Лиана
Владиславовна 7 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска"

128. Федоров Данил
Антонович 8 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска"

129. Филимонова Дарья
Александровна 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

130. Хазбулат София
Денисовна 6 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска"

131. Халимова Ангелина
Альбертовна 8 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска"

132. Чебанова Елизавета
Сергеевна 7 МАОУ "ОЦ № 4 г. Челябинска"

133. Черницын Игорь
Владимирович 8 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска"

134. Чернокнижникова
Надежда Алексеевна 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

135. Шакирзянова Татьяна
Валерьевна 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

7

136. Шаповалов Георгий
Денисович

6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"

137. Шишков Александр
Денисович

8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

138. Шлома Степан
Дмитриевич

8 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска"

139. Шумакова Александра
Ивановна

7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

140. Шурыгин Данил
Сергеевич

8 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска"